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IR'otnsg msd ilTtølls
Rotnes med mølla og besinpumpe på slutten av 30 tallet.
Plassen Tittut til venstre i bilde før ombygging til slik vi kjenner den i dag. I midten låven på Haugestad.
I bakgrunnen Øvre Haug.

f;øustod drosishiøring i ?o år
Skysstasionen i Trebyen ble lagt ned i 1923. Året etter kjøpte Petter Løvstad, sønn av stasjonsholderen, sin første drosle. Fra 1930 delte
han på kjøringa med kona Alfhild. Hun kjørte helt til etter hun fylte 70 år i 1978. Da hadde sønnen Kristian, med tilnavnet Kikkan,
også kjørt i mange år. Vi ser Petter foran sin Nash 1928, ca 1930. Alfhild står foran sin Ford fra 1947 eller 1948. Bildet av Kristian er tatt
den dagen han slutta ioktober 1995.



Øølihagan
Fra Dølihagan i Hakadal (ved jernbanelinja)

omkring 1905. Huset var ferdigbygd i 1900. Bak

Karen Jacobsdatter Larsen (f. 1818) står ekteparet
Mathilde (f. 1859) og John Blomseth (f. 1870) med

barna Johan (f. 1895), Aksel (f. 1898) og Reidar
(f. 1s01)
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Hlusrud
Ble tatt opp som husmannsplass under Ås først på
17OO-tallet. | 1863 fikk sagmester Johan
Gulbrandsen skjøte på plassen. 8 barn vokste opp i

Ulverud. Eldste datter; Maren, ble gift til nordgarn
Skøyen. Familien for øvrig flyttet fra Nittedal.
Jørgen Jacobsen ( Stovner ) fra Negarn Skyset kjøpte
garden i 1924 og den har vært i familiens eie til det
ble bygd skole her. Bua som ble satt opp i )ørgen
Jacobsens tid, og den store eika står fremdeles.
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Somfrua i Hshadal
Skomaker Fritjof Hansen, med tilnavnet Fålan, foran
huset sitt ved elvebredden i Trebyen i Hakadal.
Tidligere var det et mye brukt hvilested for
hadelendinger som kjørte i byvegen. Det ble kalt
Jomfrua eller Jomfrustua etter hun som sto for
bevertningen, Oline Sødringsdatter (f. 1830). Hun
skal ha vært husjomfru på Aas. Hun var lita og tjukk,
skrukket og robust. Hun skreik så det sang i veggene
og var svært frittalende. Kaffen hun kokte, var
beksvart, og folk likte seg der.
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fsmilisn
Føgsrn

fiirhsbu på

KirhsbU
Hans Thomasen Kirkeby og kona Ingeborg Kirkeby
med sine seks barn ca. 1900.

Foran sitter Ingeborg og Hans med den yngste
sønnen Karsten f. 1893 kjøpmann på Kirkeby i

Hakadal. Stående bak fra venstre Olaf f. 1888, Karl
f. 1878 kjøpmann på Kirkeby i Nittedal, eldste sønn
Torvafd f .1876, eneste jente Anna f. lS85 gift Berg,
Paul og Jens f. 1887 som utvandret til Amerika.
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JRsstun Ramstad

Foran hovedbygningen ser vi Jacob Ramstad med kone og de

tre sønnene. Fra venstre : Hjalmar; Jacob, Karsten, Karoline
( f Bøhler ) og Josef. Karoline og Josef var blant de mange
som reiste til Amerika, og den eldste sønnen ble født der.

Men de kom hjem og overtok garden. Hjalmar ble seinere
bruker på Løken, Karsten ble kjøpmann i Oslo og Josef
overtok Ramstad, deretter sønnen hans, Birge4 og nå heter
brukeren Pål Josef.
Bildet er trolig fra 1915.
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Hshsdsl hirhe
Hakadal kirke etter krigen, men før restaurer-
ingen midt i 1950-årene. Kirkestallen ses på
vestsiden av Gamlevegen, rett overfor inngang-
en til kirken. Vi merker oss hvor mye kirke-
gården nå er utvidet både nord og sør for
kirken, og hvor bart det er ved gravhaugene på
Klokkertoppen, nord for vegen opp til Glitre.
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Fsgbruhst i Åloro
Eiendommen Klora ligger nederst i

Skyttabakken, på sørsiden, og vest for og inn-
til Hadelandsvegen. Her bygde Carl Martin
Thoresen (f. 1854) opp sagbruket sitt på

slutten av 1800-tallet. Han hadde også en
rammefabrikk i Klora, som blant annet arbeid-
et for fyrstikkfabrikken. Sønnen Adolf startet
Clora mekaniske verksted og bensinstasjon i

1920-årene.
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HøUhiøilng på
JRsgnrn dsl
Mannen midt på bildet er Christian Haakensen
Dahl ( f. 1864) omgitt av døtre med venninner.
Bak i vogna står Anna, over hjulet sitter
Thelma Halvorsen som bodde i Stensrud, jenta
ved siden av er ukjent. Ved farens side er
Ragnhild. Jenta foran ivogna og den vesle
foran Ragnhild antas å være h.h.v. Else og
Ellen.

HøUhiøring i Jlosgsn
Anna og Lars Haug i Fossen engang på

40 tallet, med hesten Blakken.



JRordrs Holm
Foran hovedbygningen står gard-
brukeren OIaf Holm (1851-1951) og
kona Jenny, født Kirkeby,
(1869-1942). De drev Nordre Holm
fra 1898 til 1937. Bildet er tatt i

1908. Barna er fra venstre: Martha
(f. 1901), Gudrun (f. 1904), Arne
(f. 1896), Emil (f. 1898), Birger
(f. 1906) og Harald (f. 1894). Jord til
den nye skolen på Holm ble solgt
fra i 1898.
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Hus giør disss hsrsl
Bildet er fra Negarn Skøyen, tatt litt før krigen. En

kunne tørke korn på sneis, dvs å tre kornbanda på en
høy staur. For å nå opp til toppen, måtte en stå på en
rakrakk. Den likner på en sagekrakk i den ene enden,
men har en planke ned til bakken i den andre enden
slik at en kunne gå på den. Det er ikke tydelig, men
kanskje er det en slik rakrakk Otto Skøyen står på. Til
venstre står Per Synnestvedt, som bodde hos Ragnhild
og Otto til 1945.
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Den sists smealsn på l9srhet
Smia på Hakadal Verk var viktig for jernverket og for arbeidet på jorda og
i skogen. Her ble redskaper laget og reparert. Hit kom folk fra garder og
plasser for å få hjelp når noe var gått i stykker. På bildet ser vi Trygve
Elgstøen (1906 - 1982), som skulle bli den siste smeden på Verket. Han står
ved fjærhammeren, som gjorde det arbeidet smedgutten tidligere hadde
gjort.
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Føndrs W+Jl+6 ,

v 1. rekke fra venstre: nut\ohrå.f ?Brodin - ?Brodin - Ukjent -

Egil Marthinsen - Bjørn Sten (Elmar) - Jan Erik Johansen - Tore ? -

Ukjent - Turid Berglie - To ukjente - Aud Svendsen - Tore
Gundersen - (?) - Reidun Gundersen - Ukjent - Gro Nilsen - Ukjent.

4 2. rekke fra venstre: Ester ohrÅtpnud Melby - Inger Helmersen -
Else Ottesen - Lise Nordli - Gerd Hansen - Ukjent - Tove Melby -
Aina(?) - Ukjent - Gerd Ristvedt - Tove Hauge - Kjell Ristvedt - Arne
Johnsen - Knut Bråten - Ukjent - Wenche Svendsen - Ingrid
(Mossen) Martinsen.

3. rekke fra venstre: To ukiente - Karin Andersen - Astrid Helmersen - Edel Melby- Rita ?-Tove strøm - Else Johansen - Ukient - Harry
Andersen-IngerHagen-BeritBrodin-HansDålslettBeritHaugane-GerdKarlsen-LivGunde6en-AstridBråten-lreneCfulla)Nilsen
- Ukjent - Jorun Five - Kari Møller.
4. rekke fra venstre: Roy Bergli - Ukient - willy Jensen - Rolf Ask - Jan Johnsen - Ingar Jensen - Kjell Ottesen -OveJohnsen - ? Svendsen
- Grethe Melby - Ukjent - Gunvor Andresen - Bibbi Ask og To ukjente

Bakerst står lederne: Svendsen - lrene ? og Reidar Karlsen
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l9intn på lR'otnss
Bilde er tatt på Rotnes Bruk på slutten av
1940-tallet.
Som en ser var det mye snø i gamle dager.
Vi ser stabburet og dagens selskapslokaler
fra venstre. Bygningen til høyre er et
vognskjul som ble revet ca. 1950.
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Jtittsdsl historislsg

Kalenderen for år 2007 er den sekstende kalenderen Nittedal historielag
har laget for bygda vår. Dette gjør vi for å imøtekomme den sterke interessen

for gamle bilden og for å ta vare på gamle minner.

Vi håper også denne vil falle i smak. Med tanke på fremtidige kalendere tar vi imot råd og kritikk,
og fremfor alt nye bilder. Ta kontakt med historielagets styre, som har fungert som redaksjonskomit6.

Nittedal historielag ønsker å levendegjøre og ta vare på minner fra bygdas fortid. Det gjør vi ved

å arrangere foredrag, turer, kurs og utgivelse av skriftserie og kalendere som denne.

Som medlem av laget er du også med i Romerike historielag.
Ønsker du å vite mer om bygda og bygdehistorien, er du velkommen i laget.

Kontingent er for tiden 150,- kroner.
Medlem blir du enklest ved å ta kontakt med et av styremedlemmene.

STYRET I200612007 BESTÅR AV:

Tom Christophersen (leder), telefon 67 07 52 37

Jorunn Andersen, telefon 67 07 57 45. Gunor Skøyen, telefon 95 12 55 71

Synnøve Didriksen, telefon 57 07 70 69. Thorleif Henriksen, telefon 67 07 27 77

www. n ittedo l-h istorielog. no

Primstavene er tegnet ov Kori Ruud Flem.

Irykl<: GAN Grafisk AS, Oslo


